1

平成２４年６月度 一般社団法人獨協大学同窓会 臨時社員総会議事録

１．日  時：平成２４年６月１６日（土）午後１時３０分～午後２時１０分

２．場  所：獨協大学 中央棟２階 第３会議室

３．出席社員：２９名（社員総数：３２名）

４．議 事

 定刻に一般社団法人獨協大学同窓会 事務局長 宮本彰より開会の宣言がなさ

れた後、会長 大曲敏之は、一般社団法人獨協大学同窓会定款第１４条に基づき

議長となり審議に入った。

決議事項

（１）第１号議案 「監事１名増員の件」

  議長から、第１号議案について説明があった。

その後、議長から出席者に発言を求めたが発言はなく、第１号議案 「監事１

名増員の件」に関しては、原案どおり承認可決された。

報告事項

議長より、報告事項の（１）「今後の事務局体制について」の報告があった。

その後、議長から出席者に発言を求めたが発言はなかった。

議長より、報告事項の（２）「その他」について、各担当理事から近況報告を

する旨の説明があり、その後各担当理事から担当する部会の近況報告があった。

その後、議長から出席者に発言を求めたが発言はなかった。

以上で議事を終了し、議長は午後２時１０分に閉会を宣した。

以上